
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Burmistrza Miasta Marki  
Zastępca Burmistrza 

 
Paweł Pniewski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3802



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.26.2023 
                     z dnia 27 lutego 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 640,00 200 000,00 397 640,00 

  75495   Pozostała działalność 197 640,00 200 000,00 397 640,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

197 640,00 200 000,00 397 640,00 

852     Pomoc społeczna 1 456 709,00 28 400,00 1 485 109,00 

  85295   Pozostała działalność 26 000,00 28 400,00 54 400,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16 000,00 28 400,00 44 400,00 

855     Rodzina 11 584 406,00 30 000,00 11 614 406,00 

  85595   Pozostała działalność 34 000,00 30 000,00 64 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

34 000,00 30 000,00 64 000,00 

Razem: 228 969 332,00 258 400,00 229 227 732,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3802



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.26.2023 
                     z dnia 27 lutego 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 720 919 600 919 295 919 2 448 293 471 70 000 235 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 920 919 800 919 295 919 2 448 293 471 70 000 435 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 420 069 320 069 125 069 2 448 122 621 0 195 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 620 069 520 069 125 069 2 448 122 621 0 395 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 195 000 195 000 0 0 0 0 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 395 000 395 000 0 0 0 0 395 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 125 242 059 112 142 957 88 462 677 62 143 699 26 318 978 23 193 936 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -16 400 -16 400 -16 400 0 -16 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 400 16 400 16 400 15 400 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 242 059 112 142 957 88 462 677 62 159 099 26 303 578 23 193 936 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 69 284 188 57 883 628 56 457 383 34 059 787 22 397 596 1 200 000 226 245 0 0 0 11 400 560 8 100 560 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -16 400 -16 400 -16 400 0 -16 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 400 16 400 16 400 15 400 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 284 188 57 883 628 56 457 383 34 075 187 22 382 196 1 200 000 226 245 0 0 0 11 400 560 8 100 560 0 0 3 300 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 812 836 3 812 836 3 812 836 3 812 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 400 15 400 15 400 15 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 828 236 3 828 236 3 828 236 3 828 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 468 630 468 630 468 630 0 468 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 250 -1 250 -1 250 0 -1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 467 380 467 380 467 380 0 467 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 197 910 197 910 197 910 0 197 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195 910 195 910 195 910 0 195 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 918 359 18 918 359 18 918 359 0 18 918 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 500 -9 500 -9 500 0 -9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 908 859 18 908 859 18 908 859 0 18 908 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3802



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 19 696 19 696 19 696 0 19 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 650 -1 650 -1 650 0 -1 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 046 18 046 18 046 0 18 046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 29 200 29 200 29 200 0 29 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 200 30 200 30 200 0 30 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 38 600 38 600 38 600 0 38 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 600 36 600 36 600 0 36 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 420 839 7 420 839 5 545 495 3 362 555 2 182 940 181 980 1 693 364 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -230 -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 630 28 630 3 430 2 800 630 0 25 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 449 239 7 449 239 5 548 695 3 365 355 2 183 340 181 980 1 718 564 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 3 665 126 3 665 126 3 660 166 3 150 919 509 247 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -230 -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 665 126 3 665 126 3 660 166 3 150 919 509 247 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -230 -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 770 21 770 21 770 0 21 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 030 2 030 2 030 0 2 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 56 000 56 000 42 700 2 500 40 200 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 400 28 400 3 200 2 800 400 0 25 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84 400 84 400 45 900 5 300 40 600 0 38 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 13 300 13 300 0 0 0 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 200 25 200 0 0 0 0 25 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 500 38 500 0 0 0 0 38 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 300 5 300 5 300 5 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3802



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 661 081 12 661 081 2 536 831 1 700 538 836 293 0 10 124 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 874 0 874 0 29 126 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 691 081 12 691 081 2 537 705 1 700 538 837 167 0 10 153 376 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 581 562 581 562 338 352 88 384 249 968 0 243 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 874 0 874 0 29 126 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 611 562 611 562 339 226 88 384 250 842 0 272 336 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 33 010 33 010 0 0 0 0 33 010 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 126 29 126 0 0 0 0 29 126 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 136 62 136 0 0 0 0 62 136 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 990 990 990 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 874 874 874 0 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 864 1 864 1 864 0 1 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 28 931 102 27 565 347 27 396 797 4 092 559 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 365 755 1 365 755 0 0 0 

zmniejszenie -972 -972 -972 0 -972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 972 972 972 0 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 931 102 27 565 347 27 396 797 4 092 559 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 365 755 1 365 755 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 3 288 933 2 499 178 2 499 178 0 2 499 178 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

zmniejszenie -972 -972 -972 0 -972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 287 961 2 498 206 2 498 206 0 2 498 206 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -972 -972 -972 0 -972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 028 24 028 24 028 0 24 028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 507 112 1 133 612 1 035 062 12 132 1 022 930 33 000 0 65 550 0 0 373 500 373 500 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 972 972 972 0 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 508 084 1 134 584 1 036 034 12 132 1 023 902 33 000 0 65 550 0 0 373 500 373 500 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 74 000 74 000 74 000 0 74 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 972 972 972 0 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 972 74 972 74 972 0 74 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 087 483 209 313 987 156 201 943 86 608 777 69 593 166 32 608 433 13 597 612 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -17 602 -17 602 -17 602 0 -17 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 276 002 276 002 21 676 18 200 3 476 0 254 326 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 345 883 209 572 387 156 206 017 86 626 977 69 579 040 32 608 433 13 851 938 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3802


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-28T07:09:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




